
Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 12. – 16. dubna a 19. – 23. dubna 2021 

vždy od 09:00 do 15:00 hod. 

 

S60, (Beroun) – Příbram – Březnice – (Blatná) 
 Vlak 407906 

 
7906 
  

507906 
 

 407908 
 

7908 
  

507908 
 

 407910 
 

7910 
  

507910 
 

 7984 
 

 Ze stanice              
Beroun 4   9 01    11 01    13 01    
Příbram 7   9 48    11 48    13 48    
Příbram 7  9 38  9 50  11 38  11 50  13 38  13 50  14 27 
Příbram sídliště 7  9 43  9 55  11 43  11 55  13 43  13 55  14 32 
Milín 7  9 50  10 02  11 50  12 02  13 50  14 02  14 39 
Ostrov u Tochovic 8 9 56  10 08  11 56  12 08  13 56  14 08  14 45 
Tochovice 8 9 59  10 11  11 59  12 11  13 59  14 11  14 48 
Březnice 8 10 09  10 21  12 09  12 21  14 09  14 21  14 58 
Březnice 8   10 21    12 21    14 21   
Hudčice 9   10 27    12 27    14 27   
Slavětín 9   10 29    12 29    14 29   
Bělčice    10 31    12 31    14 31   
Blatná    10 43    12 43    14 43   
 Do stanice              

 
S60, (Blatná) – Březnice – Příbram – (Beroun)  
 Vlak 407909 

 
7909 
  

507909 
 

 407911 
 

7911 
  

507911 
 

 9780 
 

 407913 
 

7913 
  

507913 
 

 Ze stanice              
Blatná   9 10    11 10      13 10   
Bělčice  9 12    11 12      13 12   
Slavětín 9  9 22    11 22      13 22   
Hudčice 9 9 29    11 29      13 29   
Březnice 8 9 32    11 32      13 32   
Březnice 8 9 32  9 44  11 32  11 44  13 04  13 32  13 44 
Tochovice 8 9 39  9 51  11 39  11 51  13 11  13 39  13 51 
Ostrov u Tochovic  8 9 42  9 54  11 42  11 54  13 14  13 42  13 54 
Milín 7 9 48  10 00  11 48  12 00  13 20  13 48  14 00 
Příbram sídliště 7 9 55  10 07  11 55  12 07  13 27  13 55  14 07 
Příbram 7  10 03  10 15  12 03  12 15  13 35  14 03  14 15 
Příbram 7   10 08    12 08      14 08  
Beroun 4   10 54    12 54      14 54  
 Do stanice              

 
Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje,  
že ve dnech 12. – 16. dubna 2021 a 19. – 23. dubna 2021, vždy od 09:00 do 15:00 hodin,  
se uskuteční výluky mezi stanicemi Březnice – Příbram. 
 
Po dobu výluky jsou vlakové spoje ČD, a.s., nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.   
 
Z Příbrami do Březnice jsou vedeny dvě linky.  
Linka 40xxxx jede v úseku Příbram – Březnice cca o 10 minut dříve než vlak. Ve stanici Březnice je zajištěn 
přestup na vlak směr Blatná.  
Linka 50xxxx odjíždí z Příbrami po dojezdu vlaku od Berouna. Autobusové spoje jsou vedeny až do stanice 
Blatná. 
 
Z Březnice do Příbrami jsou vedeny dvě linky. 
Linka 40xxxx je výchozí v Blatné. Ve stanici Příbram je přestup do vlakové soupravy směr Beroun.  
Linka 50xxxx jede z Březnice v čase odjezdu vlaku. Ve stanici Příbram není u této linky zajištěn přípoj              
na vlak směr Beroun.  
 
Vlaky v úseku Březnice – Blatná jezdí podle pravidelného jízdního řádu.  
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Příbram – před nádražní budovou 
Příbram sídliště – v ulici Školní, na zastávce BUS „Příbram, Školní, III. Poliklinika 
Milín – na zastávce BUS „Milín ZZN“ 
Ostrov u Tochovic – na zastávce BUS „Ostrov“ u obce Ostrov 
Tochovice – v obci Tochovice BUS „Tochovice“ 
Březnice – před nádražní budovou 
Hudčice – zastávka BUS „Hudčice“ 
Slavětín – zastávka BUS „Koupě“, v obci Koupě 
Bělčice – před nádražní budovou 
Blatná – před nádražní budovou 
 

 
Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


